МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении устава

государственного бюджетного учреждения Новосибирской области

«Центр информационных технологий Новосибирской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации учредительных документов государственного бюджетного

учреждения Новосибирской области «Центр информационных технологий

Новосибирской области» и обеспечения их государственной регистрации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить устав государственного бюджетного учреждения

Новосибирской области «Центр информационных технологий Новосибирской

области» в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр С.С. Цукарь